
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di  1° Grado 

SOMMARIVA PERNO 
Via S. Giovanni, 12 – 0172/46067       CNIC818004@istruzione.it 

SOMMARIVA PERNO                   CNIC818004@pec.istruzione.it 

                 Sommariva Perno, 15 Maggio 2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 “Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico10.8 – Azione 10.8.6 – “Azioni per l’allestimento di 

centri scolastici digitali e per  favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 

VISTA  la nota prot. AOODGEFID/10451 del 05 Maggio 2020 autorizzazione progetto: Programma Operativo Nazionale 

“Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione 

– Fondo Europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico10.8 – Azione 10.8.6 – “Azioni per 

l’allestimento di centri scolastici digitali e per  favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed 

interne”; 

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture” pubblicate 

con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13/01/2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni: 

SOTTO SOTTOAZIONE 

ASOTTOZIONE 

CODICE PROGETTO 

 

Totale autorizzato sottoazione 

 

10.8.6  Codice Nazionale Progetto 10.8.6 A - 

FESR – PI-2020 - 35 

€   13.000,00 

 

DECRETA 

la formale assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma annuale per l’esercizio finanziario 2020 del finanziamento 

concernente i progetti PON-FESR, come di seguito specificato: Obiettivo specifico 10.8.6 – Azione 10.8.6 A –  

CUP : I32G20001020006 

 

ENTRATE Modello A USCITE Modello A 

Aggregato Voce Importo  Scheda progetto importo 
Finanziamenti da Enti 

territoriali  e da altre 

Istituzioni pubbliche 

01 Finanziamento UE (fondi 

vincolati) 

€    13.000,00 Codice Nazionale Progetto 

10.8.6A - FESR – PI-2020 - 35 

  €     13.000,00 

 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato al sito web 

dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Piermario DEMICHELIS 

 


		2020-05-16T08:14:27+0200
	Piermario Demichelis




